



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de abril de 2021

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 14-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

19/04/2021



R0314-0146

CONCENTRADO

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
\*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                              | UNIDAD    | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----------|----------|----------|
| 0224  | ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.                                          | LITRO     | 1        | \$57.43  | \$57.43  | \$66.62  |
| 0237  | AXION LIQUIDO 750 ML.                                                    | PIEZA     | 3        | \$44.02  | \$132.06 | \$153.19 |
| 0254  | BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.  | KILOGRAMO | 1        | \$61.13  | \$61.13  | \$70.91  |
| 0259  | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. | KILOGRAMO | 2        | \$45.18  | \$90.36  | \$104.82 |
| 0260  | BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.                   | PIEZA     | 1        | \$32.53  | \$32.53  | \$37.73  |
| 0266  | CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO.     | PIEZA     | 1        | \$25.15  | \$25.15  | \$29.17  |
| 0267  | CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.                                             | PIEZA     | 1        | \$33.56  | \$33.56  | \$38.93  |
| 0268  | CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, 1 LITRO.                                        | LITRO     | 1        | \$155.34 | \$155.34 | \$180.19 |
| 0316  | LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.                                    | GALON     | 1        | \$62.26  | \$62.26  | \$72.22  |
| 0344  | SERVILLETAS C/250 PZAS.                                                  | PAQUETE   | 1        | \$30.18  | \$30.18  | \$35.01  |
| 0367  | JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.                                     | GALON     | 2        | \$161.81 | \$323.62 | \$375.40 |
| 0369  | PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)           | CAJA      | 2        | \$316.58 | \$633.16 | \$734.47 |
| 0386  | LIMPIAVIDROS CON ESPONJA(20 CM), JALADOR DE AGUA Y MANGO DE MADERA       | PIEZA     | 1        | \$94.76  | \$94.76  | \$109.92 |
| 0388  | LIQUIDO LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1 LT                             | PIEZA     | 1        | \$92.89  | \$92.89  | \$107.75 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de abril de 2021

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

UNIDAD 14-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

19/04/2021



R0314-0146

CONCENTRADO

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

\*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                          | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------|----------|----------|
| 0393  | VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ ABRAZOS DE VAINILLA.                                                                                                                   | PIEZA  | 2        | \$97.37 | \$194.74 | \$194.74 |
| 0403  | PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA. | PIEZA  | 4        | \$37.12 | \$148.48 | \$172.24 |

SUBTOTAL \$2,167.65

I.V.A. \$315.67

TOTAL \$2,483.32 ✓

Id Solicitud SIACAM: 15705

Folio SIACAM: 0639

Código SIACAM:



cb0d3e6c909446a8b6fdbed8c4fd17b5